

## ASSOCIAÇÃO DOS POLICIAIS MILITARES DO VALE DO ARAGUAIA - ASPMVA

ATA № 047

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DE ELEIÇÃO E POSSE DE DIRETORIA PARA BIÊNIO REFERENTE AOS ANOS DE DOIS MIL E VINTE DOIS E DOIS MIL E VINTE TRÊS (2022/2023) DA ASSOCIAÇÃO DOS POLICIAIS MILITARES DO VALE DO ARAGUAIA (ASPMVA), CNPJ Nº 00.162.905/0001-68. AOS DEZ DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE DOIS MIL E VINTE DOIS (10/01/2022), REUNIU-SE NO CLUBE CAMPESTRE DA ASPMVA (CHÁCARA) EM BARRA DO GARÇAS - MT, SITO A ALAMEDA INDUSTRIAL S/Nº, BAIRRO JARDIM NOVA BARRA SUL, A COMISSÃO ELEITORAL, EM ASSEMBLEIA GERAL, QUE OBEDECERÁ A SEGUINTE ORDEM DO DIA EM JUÍZO PLENÁRIO: CUMPRINDO O QUE SE ESTABELECE O ARTIGO 22, PARÁGRAFO VII, LETRA A, VOTO NOMINAL OU SECRETO, A 15º DIRETORIA ELEITA DA ASSOCIAÇÃO DOS POLICIAIS MILITARES DO VALE DO ARAGUAIA, CHAPA Nº 47 "NOVA GESTÃO", COM FITO DE EMPOSSAMENTO DA ALUDIDA DIRETORIA, REPRESENTADA PELO 2º SGT PM TED TAVARES DA COSTA. DEU - SE INÍCIO AOS TRABALHOS O MAJ PM ROY BENET RODRIGUES DE SOUZA - PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL EMPOÇADA A 15º DIRETORIA DE ACORDO COM O CARGO E FUNÇÃO QUE ABAIXO TRANSCREVE:

PRESIDENTE: TED TAVARES DA COSTA - 2º SGT PM:

VICE-PRESIDENTE: JOSENILDO RUFINO DA SILVA - 2º SGT PM RR;

1º SECRETÁRIO: CLEMILSON MORENO DO NASCIMENTO - 3º SGT PM;

1º TESOUREIRO: HALAN COELHO DA SILVA - 3º SGT PM;

PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO: JOCEMAR DE OLIVEIRA - 2º TEN PM RR;

DIRETOR DE ESPORTE: ADEMAR MOREIRA DE SOUZA - 2º SGT PM RR

DIRETOR DE PATRIMÔNIO: RIVAGNO OLIVEIRA DE SOUZA - SUB TEN PM:

DIRETOR DE PROM. SOCIAL E EVENTOS: SIDNEY PEREIRA DOS SANTOS - 2º TEN PM;

ASSESSOR DE IMPRENSA: ALEXSANDER DUQUES DOS SANTOS - 3º SGT PM;

RELAÇÕES PÚBLICAS: JEAN FLÁVIO OLIVEIRA COSTA - SUB TEN PM;

PRESIDENTE DE HONRA: LOURIVAL GOMES DA SILVA - 1º TEN PM RR;

ASSESSORIA JURÍDICA: DAYANE PEREIRA DE EVARISTO - OAB/MT Nº 29.787

E COMO MAIS NADA HOUVE A TRATAR, FOI DADA COMO ENCERRADA A REUNIÃO, LAVRADA A PRESENTE ATA QUE SEGUE DEVIDAMENTE ASSINADA PELOS MEMBROS DA DIRETORIA E DEMAIS ASSOCIADOS PRESENTES.

BARRA DO GARÇAS- MT, 10 DE JANEIRO DE 2022.

TED TAVARES DA COSTA - 2º SGT PM

PRESIDENTE DA ASPMVA

HALAN COELHO DA SILVA - 3º SGT PM

**TESOUREIRO** 

DAYANE PEREIRA DE EVARISTO

OAB/MT 29.787

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ccd889ce